
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA SVETI ILIJA 

 

Općinsko vijeće 

 

Klasa:041-01/09-01/03 

Urbroj: 2186/08-09-01/03 

Sveti Ilija, 15.09.2009.       

 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (“Službeni vjesnik Varaždinske 

županije”, broj 24/09), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 15.09.2009. 

godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja 

 

 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja Općine 

Sveti Ilija za 2008. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka se primjenjuje danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 

Varaždinske županije”. 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

                 Marin Bosilj  


